
Karlkvist Holding ApS

CVR-nr.: 42260649

Hørve Kanalvej 23
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2024

Alexander Karlkvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karlkvist Holding ApS
Hørve Kanalvej 23
4534 Hørve

CVR-nr.: 42260649
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2023 TDKK -111 mod sidste års resultat på TDKK. -63.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, derfor har ledelsen foretaget aktive tiltag i datterselskabet ud fra disse aktive tiltag, er det forventningen at kapitalen via indtjening vil være fuldt reetableret, inden for de næste 3-4 regnskabsår, se øvrigt note omkring kapitalberedskab /going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.875	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.875	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-107.831	-59.371
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-464	-421
Ordinært resultat før skat		-112.170	-62.917
Skat af årets resultat	1	852	-864
Årets resultat		-111.318	-63.781
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-107.831	-59.371
Overført resultat		-3.487	-4.410
I alt		-111.318	-63.781

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	107.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	107.831
Anlægsaktiver i alt		0	107.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.871
Udsudte skatteaktiver		1.540	688
Tilgodehavende skat		18.000	0
Tilgodehavender i alt		19.540	35.559
Likvide beholdninger		108.060	0
Omsætningsaktiver i alt		127.600	35.559
AKTIVER I ALT		127.600	143.390

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	67.831
Overført resultat		-49.898	-6.411
Egenkapital i alt		-9.898	101.420
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.864	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.634	41.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.498	41.970
Gældsforpligtelser i alt		137.498	41.970
PASSIVER I ALT		127.600	143.390

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftført skat kr.	Hensat skat kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-852	-1.540
	<u>-852</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	67.831
Andel i årets resultat jf. note	-297.831
Udloddet udbytte	0
Regulering af nedskrivning	190.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karlkvist Tømrer og Snedker ApS, 4534 Hørve	100%	-230.000	-297.831

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 stk. aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 24. marts 2021.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2023	2022
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Datterselskabet har foretaget diverse tiltag mv., derfor er det ledelsens forventninger, at kapitalen via

indtjening i datterselskabet, vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0